
r_ř—A
_ _ , , .

—

, .. , , , .
SMLOUVA 0 UPRAVE VZAJEMNYCH PRAV A POVINNOSTI
VLASTNIKU PROVOZNE SOUVISEJICICH VODOVODU A

,
KANALIZACI

č. 699 / OIRM/2020 —
(RM dne 21. 09. 2020 usn. č. 787/2020/RM)

Dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů a kanalizací

tvořících jeden provozni celek

uzavřená podle 5 8 odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb. (dále také "zákon o VaK")
v platném znění

Smluvní strany:

Dodavatel: Město Příbram

sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram |

zastoupené Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132

DIČ: czooz43132
E-mail: e—godatelnanribrameu
ID datové schránky: 2ebbrqu

(dále jen "dodavatel“)

a

Odběratel: Park Evropská Dva a. s.
se sídlem: Ocelářská 1354/35, Libeň, 190 00 Praha 9
zastoupená: členem představenstva panem Martinem Knoiem
IČO: 27886051

zapsána: g Městského soudu v Praze odd. B vložka 11772
bankovní spojení: CSOB a. s.
č. účtu: 214199078/0300
e-mail: manin©knolcz
ID datové schránky: b7fda86

(dále jen „odběrate|“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

Článek |.
Úvodní ustanovení

141 Dodavatel je vlastníkem vodovodu a kanalizace sloužících veřejné potřebě k dodávce
pitné vody, odvádění a likvidaci odpadních vod. Majetek dodavatele (dále také jen jako !
„vodovod dodavatele“ a "kanalizace dodavatele") je popsán v Qříloze č. 1 této smlouvy.

Stránka 1 z 6



_ř,_ ,

1.2. Odběratel je též vlastníkem vodovodu a kanalizace sloužících k dodávce pitné vody,

odvádění a likvidaci odpadních vod odběratele v lokalitě Příbram |., Evropská ulice.

Majetek odběratele (dále také jen jako “vodovod odběratele“ a „kanalizace odběratele")

je popsán vMtéto smlouvy.

1.3. Vodovod dodavatele a vodovod odběratele představují provozně související majetek,

sloužící k dodávce pitné vody z vodovodu dodavatele do vodovodu odběratele a zároveň

kanalizace dodavatele a kanalizace odběratele představují provozně související

majetek, při jehož provozu dochází k vypouštění odpadní vody z kanalizace odběratele

do kanalizace dodavatele a do zařízení dodavatele, které rovněž slouží klikvidaci

odpadních vod.

1.4. S ohledem na skutečnost, že vodovod a kanalizaci dodavatele provozuje společnost 1.

SčV, a.s., IČO: 47549793, sídlem Ke Kablu 971, 100 00, Praha 10 („provozovatel"), které

je provozovatelskou smlouvu svěřena kompetence provozovatele ve smyslu zákona o

VaK, zavazuje se odběratel bezprostředně vstoupit do jednání s provozovatelem za

účelem uzavření Smlouvy o dodávce pitné vody a odvádění odpadních vod, která bude

obsahovat ostatní náležitostí neupravené touto smiouvou.

Článek II.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností obou smluvních stran

v souvisiosti se zajištěním plynulého a bezpečného provozu jejich vodovodů a

kanalizací, které jsou vzájemně propojeny a společně tvoří provozně související soubor

staveb a zařízení.

2.2. Předmětem této smlouvy je rovněž povinnost dodavatele dodávat a odběratele odebírat

pitnou vodu z vodovodu dodavatele (dále jen „pitná voda předaná“) ve sjednaném
množství dle čl. III. za podmínek stanovených v této smlouvě a dále povinnost
dodavatele odvádět a likvidovat odpadní vody zkanalizace odběratele (dále také

„odpadní voda převzatá“) za podmínek stanovených vtéto smlouvě prostřednictvím
kanalizace dodavatele.

Článek |||.
Smluvní podmínky

3.1. Místo odběru pitné vody předané a odpadní vody převzaté

3.1 .1_ Místo odběru pitné vody předané a odpadní vody převzaté je vyznačeno v Qříloze č. 2

k této smlouvě.

3.2. Množství pitné vody předané a odpadní vody převzaté, její měření, práva a

povinnosti s tím spojená

3.2.1. Sjednané roční množství pitné vody předané činí de 13657 V den, Qd max 204855

Ilden, Qh 038166 I/s Qrok 3537,16 m3lrok, stejné je i sjednané množství odpadní

Stránka 2 z 6



—' '

vody převzaté (včetně dalších provozně souvisejících celků napojených na vodovod a
kanalizací odběratele). Tlakové poměry v místě napojení vodovodu: Hydrodynamický
přetiak v rozvodné síti v místě napojení se pohybuje v rozmezí minimálního tlaku 0,15
MP3 a maximálního tlaku 0,60 MPa. Jakost vody předané bude splňovat požadavky
na kvalitu pitné vody dle příslušných norem a předpisů.

3.2.2. Každá změna ve sjednaném množství pitné vody předané, anebo odpadní vody
převzaté oproti množství, které je uvedeno vbodu 3.2.1. tohoto článku, musí být
sjednána písemným dodatkem k této smlouvě.

3.2.3. Na vodovod odběrateie může odběratel připojit koncové spotřebitele (pododběratele),
anebo může analogicky s touto smlouvou uzavřít jinou smlouvu o úpravě práv sjiným
souvisejícím vlastníkem jiného vodovodu ve smyslu 5 8 odst. 3 zákona o Vak. Avšak
odběratel je vázán maximálními |imity množství pitné vody předané dle této smlouvy.
Znamená to, že pododběratelé či související vlastník nemůže odebrat zvodovodu
odběratele více vody, než je limit sjednaný touto smlouvou a odběratel je povinen při
uzavírání jiných smluv omezení vyplývající z této smlouvy respektovat.

3.2.4. Na kanalizaci odběratele může odběratel připojit koncové spotřebitele (pododběratele),
anebo může analogicky s touto smlouvou uzavřít jinou smlouvu o úpravě práv s jiným
souvisejícím vlastníkem jiné kanalizace ve smyslu 5 8 odst. 3 zákona o Vak. Avšak
odběratel je vázán maximálními limity množství odpadní vody převzaté dle této

smlouvy navýšené o procento vody nefakturované zjištěné na celé síti vodovodu
dodavatele. Znamená to, že pododběratelé či související vlastník nemůže dodat do
kanalizace odběratele více vody, než je limit sjednaný touto smlouvou a odběratel je
povinen při uzavírání jiných smluv omezení vyplývající z této smlouvy respektovat.

3,2.5. Nebudou-Ii v místě napojení vodovodu a kanaiizace dodavatele a odběratele
instalována měrná předávací místa množství pitné vody předané a odpadní vody
převzaté, určí se množství pitné vody předané a odpadní vody převzaté z koncových
fakturačních vodoměrů pododběratelů na vodovodu odběratele či na vodovodu

pododběratelů jiného vlastníka umístěného za vodovodem či kanalizací odběratele,
které budou tvořit jeden provozní celek. Množství pitné vody předané a odpadní vody
převzaté se stanovuje nezávisle na sobě. Množství bude ještě navýšena o procento
vody nefakturované zjištěné na celém provozním celku dodavatele a jednotlivých
odběratelů.

3.2.6. Smluvní strany se dohodly, že stanovení množství pitné vody předané a odpadní vody
převzaté fakturovaná pododběratelům bude vycházet ze smluv o dodávce vody
uzavíraných odběratelem (či jeho provozovatelem) s pododběrateli dle 5 8 odst. 6
zákona o VaK, nebo dle 5 8 odst. 3 zákona o VaK.

3.2.7. Smluvní strany se dohodly, že kontrola kvality pitné vody bude prováděna společně na
celém provozně souvisejícím celku vodovodů, a to dle platných právních předpisů a
rozhodnutí orgánů ochrany veřejného zdraví. Dále se strany dohodly na užití

společného vodovodního a kanalizačního řádu, přičemž náklady budou zahrnuty v
ceně vodného a stočného,

3.3. Cena pitné vody předané a odpadní vody převzaté

Stránka 3 z 6



, ?

3.3.1. Výše ceny pro vodné a ceny pro stočné je a bude stanovena jako jednotná (solidární)
cena shodná s výší vodného a stočného platného pro pododběratele připojené na
vodovod a kanalizace dodavatele. Náklady a výnosy spojené s provozováním majetku
odběratele budou se souhlasem dodavatele zahrnuty do kalkulace pro stanovení
jednotné ceny pro vodné a ceny pro stočné, která bude obsahovat všechny oprávněné
náklady na straně dodavatele i odběratele. Zároveň se smluvní strany dohodly, že
dodávka pitné vody předané a odvádění odpadní vody převzaté bude prováděna
bezúplatně s ohledem na fakt, že provozně související celky v jejich majetku tvoříjeden
systém s jednotnou cenou pro vodné a jednotnou cenou pro stočné na celém provozně
souvisejícím území.

3.3.2. Cena pitné vody předané a odpadní vody převzaté za jednotku (m3) bude odpovídat
cenovému předpisu platnému v době uskutečněného plnění dle této smlouvy.
Odběratel bere na vědomí, že cena pitné vody předané a odpadní vody převzaté může
být v průběhu účinnosti této smlouvy měněna s ohledem na cenotvorbu provozovatele.
Odběratel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je seznámen s aktuálním cenovým
předpisem platným vdobě uzavření této smlouvy a je seznámen s mechanismem
vydávání cenových předpisů pro pitnou vodu předanou a odpadní vodu převzatou a
daný mechanismus cenotvorby se zavazuje respektovat po celou dobu účinnosti této
smlouvy.

3.3.3. Cenový předpis pro vodné a pro stočné, pro každý následující kaiendářní rok, bude
vyhlášen dodavatelem tak, aby nová cena mohla být účinná zpravidla od 1. ledna
předmětného roku.

3.3.4. S ohledem na znění příslušné provozovatelske' smlouvy mezi dodavateiem a jeho
provozovatelem, bude peněžní plnění probíhat mezi provozovatelem a odběrateiem (či
pododběrateli odběratele) a dodavatel nebude příjemcem žádného peněžního plnění.
Způsob plateb mezi provozovatelem a odběratelem (či pododběrateli) je předmětem
jejich samostatného ujednání.

3.3.5. Odběratel nebude nárokovat vůči provozovateli či dodavateli jakoukoli úplatu spojenou
s provozem svého vodovodu a kanalizace,

3.3.6. Jelikož se smluvní strany se dohodly na společné jednotné ceně pro vodné, ceně pro
stočné a provozováním vodovodu a kanalizace obou smluvních stran je pověřen stejný
provozovatel, bude vyúčtování ceny pro vodné a ceny pro stočné prováděno v rámci
vyúčtování jednotné kalkulace ceny pro vodné a ceny pro stočné.

Článek W.
Další práva a povinnosti

4.1. Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, aby výkonem konkrétních práv a povinností
dle této smlouvy byla pověřena společnost 1.SčV, a.s., se sídlem Ke Kablu 971, 100
00 Praha 10, IČO: 47549793, jako společný provozovatel.

4.2. Odběratel je povinen včas a předem informovat dodavatele o zamýšlených stavebních
změnách na jeho vodovodu, anebo kanalizaci, a pokud by takové změny mohly mít
podstatný vliv na provoz vodovodního, anebo kanalizačního řadu a systémů ve

Stránka 4 z 6



_"—

vlastnictví dodavatele, vyžádat si i jeho souhlas s takovými zamýšlenými změnami.
S ohledem na fakt, že smluvní strany budou mít jednoho provozovatele provozujícího
jednotný dispečink, odpadá potřeba obsáhlejšího definování informačních povinností.

4.3. Podmínky čištění odpadních vod, limity znečištění a množství a způsob měření
vycházejí z kanalizačního řádu dodavatele a strany se těmito podmínkami budou řídit.

4.4. S ohledem na fakt, že smluvní strany budou mít jednoho provozovatele zajištění
funkčnosti a postup odstranění závad bude řešit provozovatel.

4.5. S ohledem na fakt, že smluvní strany budou mít jednoho provozovatele, bude tento
kontrolovat podmínky dodávky pitné vody předané a odpadní vody převzaté.

Článek v.
Platnost, účinnost a ukončení smlouvy

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

5.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání 3 let od podpisu této smlouvy
s tím. že pokud po dobu trvání této smlouvy dojde k převodu vlastnictví vodovodu a
kanalizace odběratele dle Qřílohy č. 2 této smlouvy do vlastnictví dodavatele, smlouva
zaniká.

5.3. Tato smlouva též zaniká v případě, že smluvní strany přestanou mít spoiečného
provozovatele.

5.4. V případě, že za dobu trvání této smlouvy nedojde k převodu vlastnictví vodovodu či
kanalizace odběratele do vlastnictví dodavatele, anebo odběratel upustí od záměru

převodu majetku na dodavatele dle p_řílohy č. 2 této smlouvy do vlastnictví dodavatele,
zbuduje odběratei na své náklady na svém vodovodu a kanalizaci měrná předávací
místa pro fakturaci pitné vody předané a odpadní vody převzaté, a to do jednoho
měsíce od skončení této smlouvy. Do doby zbudování těchto předávacích míst a jejich
uvedení do provozu nebude provozovatel odběrateli dodávat pitnou vodu předanou a
odvádět odpadní vodu převzatou.

5.5. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu
s výpovědní lhůtou v délce tří měsíců. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne
měsíce následujícího po termínu doručení písemné výpovědi.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

6.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech exempiářích z nichž dva obdrží odběratel, dva
dodavatel a kopií společný provozovatel. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze
formou písemných dodatků.

Stránka 5 z 6



. __

62 V otázkách touto smlouvou zvlášť výslovně neupravených jinak, se smluvní strany řídí

přímo příslušnou úpravou platných, obecně závazných právních předpisů, a to

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném zněnLa zákonem o
VaK. _

6.3. Spory vznikající z aplikace této smlouvy se pokusí strany odstranit primárně smírnou
cestou. Nebude-li tato snaha úspěšná, je k řešení sporu povolán místně a věcně

příslušný soud.

6.4. Strany nesjednávají žádné zvláštní smluvní sankce.

6.5. Na důkaz souhlasu s výše uvedeným úplným zněním této smlouvy, připojují vlastníci

sítě/í, nebo jejich oprávnění zástupci, svoje podpisy.

6.6. Odběratel bere na vědomí, že dodavatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. a souhlasí s tím, aby veškeré

informace obsažené v této smlouvě a z této smlouvy vyplývající byly bez výjimky
poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. Smluvní strany prohlašují, že
skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v

platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

6.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy:
č. 1 - Vodohospodářský majetek ve vlastnictví dodavatele, majetková evidence
č. 2 - Vodohospodářský majetek ve vlastnictví odběratele/ů, majetková evidence

nebo Situační mapa — místa předání pitné vody předané a odpadní
vody převzaté

za odběratele: za dodavatele:

VPříbramidne \ZQOZOZC VPříbrami dne ......1.Ě..í?9?..2.929„

Park E ro ská Dva a.s. esto Příbram

Martin Knol -— člen představenstva r. Jan Konvalinka - starosta

Stránka 6 z 6



“ \.,
!

"57111 LOHkci 4

VYBRANÉ UDAJE MAJETKOVE E_VIDENCE ZA ROK 2019
VODOVODNI RADNázev: vodovod Přibram

Druh stavby: rozvodná vodovodni sít

IČME: 2120-735426-00243132-1/1

VLASTNIKVDDoVGBUf :
A„»*»;

Názevf
'

Měsřo Příbram ' ' ' “ ' * ' '
Forma: órávhická osšbá

'IČO, příp. datum narození: 00243132

Telefon: 318402228
Adresa:

Tyršava 108

E-mail:
jindrích.vareka©pfibfam€i1y.cz

26101 Příbram

Web: www.príbrameuřZÁKLAÚfxííÚDAJE UDAJEO 'ŘOLQZE %, i < * '; . ., ,- * : < „;;-';. < :““;Mířšíšiwa
kuzi.. 2m.. ";)vnř'ďJ/nx-fl'ahř/í'x'g' vue mnu. <A.. —» — f : ., . ; »» ».; mše.. =_—>w—.„—. _;w + ?“ ufrf „Lu . &&!tíáxňmáý—Juť— w

Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název příslušné obce: Příbram

Kód ZÚJ: 539911Název části obce: Pílbrarn |
Kód části obce: 40322Název kalaslrálníhu území: Příbram Kód KÚ: 735426Rozvodné vodovodní sít' určena pro 9 katastrálních ťuemí:735426 Přlbram 612634 Brod U PHbramD 633356 Bytíz 671576 Kozičln 671584 Lazec

712272 Onov 662704 Zavržice 735566 Zdaboy 735515 Březové Hory
Příslušnost vodovodního řadu !( systému vodovodu: skupinuvý

Vodnl zdroje vlastni ' »
he

» * *
Převzaia voda

' '
anó 'Pňpojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu vody:IČME stavby pro úpravu vody: Název stavby pro úpravu vody:2120-671576—48955001-2/1 ÚV Kozlčln

Připojení mzvodné vodovodni sítě na přlváděcl řad:IČME přivaděcího řadu: Název skupinového vodovodu:212073542648955001-1/1
skupinový vodovod Příbram? "'“"T'f'm'w :* 1" “*"? *=" .g. ::: ?"? *= F?? * 7:1. * " *“ .

' “ ř —' I 557.53 75:5“ “. ' 'i „" '-“x""Í—'—*'š'.ií"l*i'.l'?š'? "?Í'" šť'*Ý'—“Š$*'- "€*Ýfř="““r *;

LQBÍÉTĚLĚÍYQf; ...;.Ží'. ix;.: ;.:4 :e... "* -*avzí*m “ŠpřxáaŠ;
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obclch nebo jejich částech:

32017

Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech:

31915
3' “:“ r.,.. :::—7 ay „553-73Hmm; “jí“ „; ;? „*My%:. .;;„37— .. ;Www:? ";“;>'23;4;42%ff=i3.1'2*' :;
aTĚPHÍŠLCKÉUDME „53:25 ; : „&;—:::.: :. - „23 t c..=4;—4.;;fšvx=mžf ::; ...:..fzišířš: z S:;ařšác ;
Celková délka: 122.850 km do DN 100 mm: 62.454 km Počet vodojemů: 4

Přepočtené délka: 119.305 km od DN 101 mm do 300 mm: 57.844 km Celkový objem vodojemů [m3): 7220.000

z toho v aktroce obnoveno: 0.244 km od DN 301 mm do 500 mm: 2.552 km Paša! čerpacích stanic: 6větší než 500 mm: 0.000 km Počet přípojek:
4259Kovové:

89.101 km Počet vodoměrů:
4259Plasty: 32.288 km

Jiné:
1.461 kmxEKONOM'CKEUDAJE á “*z " , ;; “i,..s.

Hodnota uvedeného majetku (objektů) \) reprodukční pořizóváči ceně (lis. Kč):
* ' ' ' '

567911346povaprRovozovAMWDANÉ„APŘEDMĚTNYMNETEKVydavié krájským úraagm': ;
'

číslo jednací: ' “ ' '
er' dne:

POZNÁMKA ' f
.. -'

;VODQPŘÁVNÍÚŘAD ; * “
,

..
Název vodoprávního úřadu: Príbranš

Číslo vódoprávnlho řádu: 2120šZĚRÁQóVATÉL .; '
_ ; „; .;f .; „

'
: Jj

Jméno a piljrhenl: AlexeiPřěvratil E-mail: abrevratil©1scmcz Teleion: 606639568 Datum: 27.2.2020
Místo zpracováni: Příbram

Zaměstnavatel: 1.Sčv, a.s.



„á..—

VYBRANEÝUDAJE MAJETKQVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
KANALIZACNI STOKA

Název: kanálu:: Příhmm
Druh stavby: Stoková sh

IČME: 212051263400243132-31
Í * '““ "* “? .“: "i :. "i :? F5; Éřč'a'fg—ÉÉZŠJ—f 525%? *? * ?"“<$>„ “?šl;?>áí"É-"Šž'*-?:$—'ř.gf n;.gařšáťť J'Ý.š.;šýťift_ššji;šíšťí ::
%ŽÍÉKŘÉAÉŽAŠŠ-MA " : "723“ . šfčš f —— ž—žíř.u 'ÝÉÝÉfQJMLaLQÝWŠ“Název: Město Příbram

Forma: právnická osoba!Co. přip. datum narozeni: 00243132 * Telefon: 318402228
.

Adresa: Tyršova 108
E-mail: jindrim.vareka©plibmm-city.cz26101 Příbram
Web: www.pn'bram.eu

EZÁKMÁNÍEEHĚMĚÚPOEÚZFÉNQWÁWÉĚWWĚWŽ'M;Lokalizace skokové sms:
,Název příslušné obce: Pribram Kód ZUJ: 539911Název části obce: Prlbrsm | Kód části obce: 403229Název katastrálního území: Brod U Příbrami) Kód KÚ: 612634Kanalizačnlstoka odkannllzuje sminim územi:

612534 Brod U Přlbramll 796689 Zežice 735426 Příbram 735515 Břaové Hory 723886 Podlesí nad Lila636550 Háje u Přlbtamě 712272 Orlov 735566 Zdaboll
Příslušnost kanalinčnl stoky k systému kanalizace: skupinový

. ' “ 7 — ' “ " ' 3 “v „ 1; i'm“ " “ “ '? < _ .' “
Jiri""Zš*'Í",."*ÍÍ'Í'É*Ý'ŠÍÝ“*.Tťifqo [“

%!??WŠÍĚWČŠWŠWWĚŽÉWW“&%)ÉÁWWV _ „. *r.. „;;Typ vypouštění: napojení Stoková sítě naČOVIČME čov: 212073542600243132—4/1 Název Čov; čov PříbramNázev katastrálního územi: Příbram Kód: 735426 ldemmkabní čislo vypouštěni DV 2 ČOV: 140261Člslo jednací povoleni k vypouštěni OV: 1662082007IKUWWIen1 k vypouštění OV do: 22.12.2025„ „» „_ _ „. „ťa—» „„M—f—wa Www *TÉ""'“'“'<'“ ": ***“ *.'“í; UT" “*"wšrřizvrw—T ,: f'\<<s's<"*2.; .—
ŠÉĚ„*;Ý.AĚLŠŽŽŽ9;„_„.„„: .“iág'..„„a..—„„„s„ 1-5; , Ž.- í,;;.-*...;.%L:Í;-„2:24Počet osob s uvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: -

32103Počet připojených osob na slokovou síť - odvedeno na ČOV:
27426Počet připojených osqb stokovou sm na volné Výusti:

o
' " ' " ,' :" "*?"ř “* *“?ÍfTĚ'ÍÉ'a“ “;" 'Íff'íř"'T'Í"?Š>Š'í_“—É„l"“ši",'?€" *? "

]:Íď'ě—Í'Ř' " ??Wfšfwhí
EĚĚFÉĚÉĚWW„„„ -..a—„- : „:_„MAL—„aáu.ÝŠ.„-f.fzm„íža,;.:1;gí„,Ý; ;' ...; '.,:„;„ „.-“ jí x*.iégqf-Š:
Celková délka: 122.434 km Učelové zařazen! sťokové sně: Objekty na siokové slhlpnvádéd sloce:z toho v akuoce obnoveno: 0.626 km Jednotná: ano Počet kanalizačních přípojek: 3762do DN 300 mm: 80.915 km Oddílná splašková: ano Počei dešťových nádlžl: 0od DN 301 mm do 500 mm: 19.481 km Oddllna srážkové: ano Počet odlehčovaclch komor: 12od DN 501 mm do 800 mm: 11.216 km Druh slokové sllě: Pocet čerpacích stanic: 2větší než 800 mm: 10.822 km Gravitační: ano Celkový objem dešťových nádrží (max): 0000Kamenina: 53.906 km Tlaková: anoBeton: 38.744 km Podtlakova: ne
Plasty: 25.651 km
Jiné: 4.133 km

ĚKGNOWCŘÉGDME *
& :s:„-.na :..-.W. A:; " span,; _ 4 .»:_=..„:; 2.__—\„_ .. „. . , „A „„ .. hru. —-,. a ,e. „:an- : „; _ „w. . „mm,aa. „. ...a.

Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis.. Kč):
1025758112ĚFÉWĚWRĚRÚVGŽOVÁNÍWDANÉWŠ'ÉEWÉÍ“ÝWĚZ?“ „...š/yděné krajsŘy'írí úřadelň:-

' "
čislojedňácl:

' ' “ '

š

“ * ' ' '
ze'une:

"W '“ , ""f'u TL; * '—» "< rfšýíří'jf'líí “551“ „ff.f'š,“;š*ff " šči, J'.š.;.'—'“'*“=::“'Ě7r ***-$"? Í
ŠĚ—OMŽ—vm 31132; ' "* f W.? 131%? - “»„i "..J 45
ĚVQBČFŘÁWFÚŘADÍ'“ ?““Íí' * '-; „..—„W _.__3„„._ „ „ ; „ . . ==. ,. „. „ .. ; „. „; .=, _ .,. ...,„.,.„_ ua. „.
Název vodoprávního úřadu: Pribram

Čislo vodoprávního řadu: 2120

Jňeno a'prrjňeniíAlexej Přev'raiil E-mail: aprevrafil©1šcmcž '
Telefon: 606639568 Datum: 2'7.2.'zbzoMísto zpracovani: Příbram

Zaměstnavatel: 1.SčV. a.s.



_— -

,.?m ..o u A- ď— z

VYBRANE UDAJE
MAJETKOVE'EyIDENCE ZA ROK 2020
VODOVODNI RADNázev: vodovod Příbram - Park Evropská Dva

Druh stavby: rozvodná vodovodní sit

IČME: 2120-73542647886051-1/1

Názév: *
'Párk Évřoóská Dvaia.s. ' »

(Farinatx práížnická osoba
'IČO, příp. datum narození: 27886051

Telefon: 602383940
Adresa:

Ocelářská. 1354/35

E—mail: manin©knoch
19000 Praha 9

Web:
https:l/www.crescon.czjcs/projekty/pan

iZÁKLADNí mámě í'úwé'ógqqzs—Cólíaližace řdzšrodňélí'odovcfdníshěrzř ' "
Název příslušné obce: Pribram

Kód ZUJ: 53991 1Název části obce: Příbram Il
Kód částí obce: 403237Název katastrálnlho území: Příbram
Kód KÚ: 735426Rozvodnú vodovodni slt' určena pro 1 katastrální území:735426 Příbram

Přlslušnust vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinovýfw? __ . „ ___...f.„.„_.„:. —, w.„..»__„, i _ r , „_ ; ; ““x—x_- » vu];w '. _; » : m mj ;
'

15:3 , 26,5%;

g—YQPNJ ĚPBQJKPQYQDQYQPNWŘŘADQŽ : „ , __ * ;; „za; ,;: :; „ “11" „ * „ , ; ; __ fščďašw
Vodní zdroje vlastní ne

Převzaté voda
ano

Připojení vodovodnlho řadu na stavbu pro úpravu vody:IČME stavby pro úpravu vody: Název stavby pro úpravu vody:2120-735426—48955001-2/2 ÚV HvězdičkaPřipojení rozvodné vodovodni sítě na pňvádšcí řad:IČME přiváděclho řadu; Název skupinového vodovodu:2120735426002431324/1 vodovod Příbramoswmasrvo " . . „. <Počét 6555 s třůal'ým poóytem v úřipojěn'ýčh oííéIch néóó jéjich částěcí: ' ' _ ' " * * ' ' '
1

Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech:

1Célková délkáf “"
0.765 klff “

dam: 1óo“mmš "
6.000 m ' “ *

Počefvšdojeíriú: “ ' “
o

Přepočtené délka: 0.995 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.765 km
Celkový objem vodojemů (mm: 0.000

z toho v akLroce obnoveno: 0.000 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0
větší než 500 mm: 0.000 km Počet přípojek:

1
Kovové:

0,000 km Počet vodoměrů:
0Plasty: 0.746 km

Jiné:
0.019 kmíÉKONóMICKÉ—ÚDÁJE ». ,' g_f' j_ *

v „a >
„ = L_ )*

Hodnota uvedénéhb majetku (objektů) v rebrodukčňl poňzovácí bene (tis. Kč).'
'

23521321;íPÍovpLENífK—PŘOVóZbVANÍ VÝDA'NÉ NÁEŘEDMĚTNÝ MAJÍ'-ETEK" ,. _ _
'
; 1 f

Yxáéaéšfeískýřhěfadšmz- ' ; „císrojeanafu _ ' '
. , .šeeř'ěfLPOZNAMKAV :; >

,
„ ;:fvóDQPŘAvNI ÚŘAD

_ ,
" '

„ ' j Í;
Nažeí: vóaopravnmó úráuúšprmram

Čísla vodopravnm'o řádu: 2120
xZPRACOVATEL _ “

, _ i :; , . 'ÍJméno ;, prijmeni: Alexej Převrátil
E-maíl: aprevram©1scv.cz Telefon: 606639565 Datuín: 31,8.2020

Místo zpracování: Příbram
Zaměstnavalei: 1.SčV, a.s.



řag —-—————

VYBRANE UDAÍJE MAJETKQVE EVIDENCE ZA ROK 2020
KANALIZACNI STOKA

Název: Kanalizace Přibram - Park Evmpská Dva
Druh stavby: Stoková sitIČME: z120-735425-21aasos1-al1

*m“smixmAUZACE »a :NěieV: Paví Evropská Dvaxás. ' ' * »
Fóifha: břáůnibkšbsřóba

'
IČO, příp. datum narození: 27886051

Telefon: 602383940Adresa: Ocelářská, 1354/35
E—msil: martin©knolcz19000 Praha 9
Web: https:l/WWLI'GSCOnJYJcS/pmjekÍy/palmmmmmsumomwze ra;Lčlřali'žácěštókbvě'sněí ' ' ' “* ' “ ' ' ' ' * \ ' ' “' ' * " ' *

Název příslušné obce: Příbram Kód ZÚJ: 539911Název části obce: Pribram || Kód částí obce: 403237Název katastrálnlho území: Příbram Kód KÚ: 735426Kanalizační stoka odkanallzuje 1 katastrální územi:
735426 Příbram
Příslušnost kanalizačnl stoky k systému kanalizace: skupinový

*WPOUŠTĚNTODPA'ÚWCHVODBEZČ'ŠTĚN'N'ÉBGNAPOJENÍNAČČV %“Týb Výpouštěni:
' ' '

Bapójěrií štólíóiěšlté ňščóv
'“ ' " “ h 'A ' A ' ' ' ' ' ' 'IČME Cov: 2120-735426—00243132—4/1 Název Čov: Cov PříbramNázev katastrálního území: Kód: Identifikačnl čislo vypouštění OV : ČOV: 140261Číslo jednací povolení k vypouštěni OV: 16620812007/KUWM1enI !( vypouštěni OV du: 22122025

ÍÚWTĚĚŠWČŠ " T* ""““/7" ÍÍÍ'Š'Ý f ' '““ÍÍ „ if!Í “1“ 51; ÍišÍf'š'fÍÍŽĚŽšŽPíóei ošólšs iivatým úoňýlem ») bňpčjéných bbcíčfí neBcíiéÍíčHčě'sféi—sz'
" ' " ' ' ' ' " > ' '“ ' ' ' " ' “ > '

1Počet připojených osob na stokavou sl! - odvedeno na ČOV:
1Počet připojených osob stokavou sm na volné výusti:
0

šřÉČHmčŘÉÍÚMD'ÁÉíĚ-f Š; if
“
i Í'Í'

V ' Í '
];

' “ '
'Íf*»'*'í“_“Í'j"“
"
Í "$?Čelkovárů'élkaf » '

0.712 kiny),
'
Účěíóýé zařažeňlsíoičýé sliě'f

*
óójélíiý na stókošlé šíil/bňýáděčlšíčce:

' ' ' '
z toho v sklrooe obnoveno: 0.000 km Jednotná: ne Počet kanalizačnlch přípojek: 1do DN 300 mm: 0.742 km Oddllná splašková: ano Počet dešťových nádižl: aod DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Oddílná srážková: ne Počet odlehčovacích komor: 0od DN 501 mm do 800 mm: 0.000 km Druh slokové sllě: Počet čerpacích stanic: Ovětši než 800 mm: 0.000 km Gravitační: ne Celkový objem dešťových nádrží (m3): 0.000Kamenina: 0.000 km Tlaková: ano
Beton: 0.000 km Podtlaková: ne
Plasty: 0.742 km
Jiné: 0.000 km

;Éxommcxeúwá ; * '
„Hodnbtš uvedénéhb majetkukobiékťůj v reiióáukční 'poříiovácí čěňé (lis. kč)í

' ' '
1096340!PóVOLENí K PROVOZOVANÍWÚANĚNAPRÉDMĚÍNÝMAJĚTER ; ,; ' j *Výgangllgrájskýfn úfaóíggnp . Clgigjégnácv:

*

v _
“

i ze dňa;šPOZNAMKAf . „. - , “ f . * “* '
;vóDQPRÁŠ/NIÚŘAD _. ,

; _ -Název vbclomávnlho úřadu: Přlbrarň ' '
Čislo vodoprávrilfuo řadu; 2120;ZPRQČČVATELW" " „u „; ; * ;Jmenó & 'prljmeniš E—mall:

'
Telefon: '

Daiúní : 31 .82620Místo zpracováni: Zaměstnavatel:



———'
-

255-7. Mo “„—( MÁM

.
'

a_i  

Vl

: f % *

,: i g . _ 
[ Š .

Í f' ' : "A .
];

if
A “[

: i
:, _Í ',) 2

;

1
f gw

:

)

f
,

m_ / a
!

f“ / K
\

a 5 ' \\

š Š ©
/ “““-\\s -- i

N Í “\

, š a .; © ./

! š Š
“3

U „! “\
„“;—' ,i ,»
a < ! , - “



"—

;
Ě—ď—Zv P—A . ";—a' Madam,

,_ ž
*

\
_.

A
=“

\
». .

.= : \
*

\
Km

% |\ )
.

*
\Řů

**

_
„*- 2

©
*“ *

/
\\ \\

\ \\
\ ** \

Í ] X *. *! % \
„f . ** \\
I'

***;
***

f 3 _x, © _\/ n 55% *
/ ' '

s š \

š *

Ě
©

š z

*
—\\*

x Š ::

Š / \\
% " \\„% /

,;
4 \\_ z ;


